Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Bieznik 238, Bieznik 675 74
porada
MISTROVSTViI CESKE REPUBLIKY
CESKA TROFEJ
v zavodech souc¢asnych a historickych automobild do vrchu

®

MCR v Zivodech
automobilii do vrchu

AUTOKLUB FI77Y

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLI. Zamecky vrch
Namést' n. Oslavou (CZ), 8. 5. 2022

Celkova klasifikace/Absolute Results

- RACE

Jury / Competition Management Hill Data

Predseda OV / Chief of Compet. RYBNICEK Ivan Vyska startu / Start Altitude 358 m
Reditel / Race Director RYBNICEK Ivan Vyska cile / Finish Altitude 464 m
Zastupce / Vice chairman Prevyseni / Vertical Drop 106 m
Sport. komisar / Sport Marshal VENUS JiFi Délka / Course Length 2030 m
Techn. komisar / Techn. Marshal ~ KRCMAR Bohuslav Min. $itka / Min course Width 6m
Count of right-hand bend 0

Count of left—-hand bend 0

Rekord traté / Hill Record 2020, PETIT Sébastien

Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92

Rank Ne Soutézici / Entrant Country Vozidlo / Car Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE Dift. ~ Cas/ TIME

- Jezdec / Driver Birth Tfida/Class 20m 100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev. Speed (km/h)

- -z Glora C8F|231 517 4103 1:0068(1/1)]210 489 4004  59.25(1./1) 1:58.51 (1)

1.| 55 |AMK Ecce Homo Stemberk v Us E2-S5-1400 DNS- 246 495 4002 5926 (11) 61,67

HLAVINKA Josef 1992 1352 com 208 485 4036 5040 (21) A015(1)

cz KTM X-bow|234 517 4316 10234 (211)|226 514 4169 1:00.00(3/2)| +073 1:59.24 (1)

2| 20 |HQUIMOLY RACING TEAM KL Skupina 2 -DNS- |240 521 419  10046(3/1)| +073 61,29

RYBNIGEK Marek 1980 PF. 42 240 532 4134 5015(11) A131(11)

- cz NomaF 20(226 507 4338 10283 (3/1)|217 495 4260 1:01.69 (4/1)| +259 2:01.10 (1)

3| o |CHUDOBA Zdenck E2-SC-2000 CDNS- 247 504 4125  10042(21)| +1.86 60,35

CHUDOBA Zdenék 1973 1998 com 19 462 4102 1:00.68 (3/1) A 1,27 (10)

CZ | Lamborghini Huracén GT3|260 572 4376 10341 (4/2) | 208 M5 5984 (21)| 263 2:0114(2)

4.| 111 |MICANEK pwrd by BUGGYRA Skupina 2 -DNS- 244 524 4205 1:0130(5/2)| +004 60,33

MICANEK Jifi 1986 PF. 40 234 516 4227 10162 (5/2) A1,78(16)

SERGER Karo cz OsellaPA21 iB| 232 515 4586 10635 (6/1)]206 476 4291  1:0272(5/1)] +413 2:02.64(1)

5| 2 E2-SC-1400 CDNS- 215 493 4144 10106 (A1)  +15 59,59

BERGER Karel 1972 1000 com 219 49 4173 10158 (4/1) A166(13)

cz NomaF 20(22¢ 502 4476 10536 (5/2)|210 476 4319 10324 (6/2)| +6:86 2:05.37 (2)

6| 68 |CUS CZECHRACING TEAM E2-SC-2000 DNS- [207 474 4349 10381(6/2)| +273 58,29

MACHOVA Tereza 1995 1998 ccm 213 483 42.34 1:02.13 (6.12.) 71,68 (14.)

) N cz BMWE30|256 573 4538 1:0653 (T1)|245 678 4444 10513 (8/1)| +1083 2:09.34(1)

7. 177 |CGRUNER FrantiSek Skupina 1 CDNS- |264 584 4491  10546(9.02)| +397 56,50

GRUNER Frantigek 1977 Pf: 37 238 543 4381  10421(71) 2125(9)

CZ | Lamborghini Huracan GT3 232 522 4618 10656 (8/3)]222 503 4526 10489 (7/3)| +M21 2:09.72(3)

g| 5 |HQUIMOLYRACING TEAMKL Skupina 2 DNS- 212 489 4478 10483 (8/3)| +038 56,34

JERMAN Martin 1959 PF. 41 211 480 4456 10498 (8/3) 20,15 (1)

cz BMWM3|267 581 4825  1:09.82 (12/2) | 244 555 4480  1:05.39(9/2)| +1126 2:09.77 (2)

o 53 [KRAMPOTA IO Skupina 1 CDNS- |246 549 4450 10474 (T/1)| +005 56,32

KRAMPOTA Ivo 1973 PF. 34 221 516 4429 10503 (92) A065(5)

CMINEK Zdondk CZ | Lamborghini Gallardo GT3 247 576 4763 10832 (9/4)|212 513 4494 1:0546 (10/4)| +1333 2:1184 (4)

10,| 57 |M Skupina 2 DNS- |243 515 4403 140.80 (16/4)| +207 55,43

KMINEK Zdenék 1957 PF. 48 223 530 4564 1:06.38 (11/4) 5,34 (20)

SEJDAVorsch cz Porsche 911252 552 4721 10879 (10/1)]246 542 4666 107.77 (11/1)] +1a11  2:12.62(1)

1] 92 ] Skupina 3 -DNS- |230 524 4598 1:0654 (11./1)| +078 55,10

BEJDA Vojtéch 1990 PF. 80 264 563 1:06.08 (10./1) A 1,69 (15.)

DLOULY Pet cz Radical SR4|239 555 4783 10000 (11/2)]225 535 4722 10807 (12/2)] +1423 2:12.74(2)

12| 51 / E2-SC-1400 -DNS- [227 536 4602 1:06.26(10/2) +012 55,05

DLOUHY Petr 2001 1400 com 231 538 4608 1:06.48 (12/2) A181(17)
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Rank Ne Soutézici / Entrant Country Vozidlo / Car Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE Diff. ~ Cas / TIME
- Jezdec / Driver Birth Trida/Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev. Speed (km/h)
cz Porsche 997 GT3[2.13 499 4954  1:11.18 (13./2.) [ 214 508 4824 1:0973(14/3)] +1524 2:13.75(2)
13.| 95 |CMS CZECHRACING TEAM Skupina 3 SDNS- |21 497 4634 1:07.25(1212)|  +101 54,64
JINDRA Michal 1996 Pf: 84 217 5.11 4588  1:06.50 (13./2.) A3,23(19.)
CZ| MitsubishiLancer Evo X [228 542 4988  1:12.72(17./4.) [ 218 526 4643 1:0847 (13.2)] +1814 2:16.65(3)
14 18 |AUTO RACING TEAM PRAHA Skupina 3 CDNS- (213 517 4640 10832(13/3)  +29 53,48
VOJACEK Lukas 1987 Pf: 113 2.11 516 4648 1:08.33 (14./3.) A0,15(1.)
5 . CZ OpelLotus|247 570  49.86  1:12.43 (16/1) | 2.44 572 4818 1:1121(18/1) #1973 2:18.24(1)
15,| 3g |AMK Ecce Homo Stemberk v Us E2-55-2000 -DNS- |257 597 4753 1:08.94 (14/1)| +1,59 52,86
KOPECEK Jifi 1976 2000 ccm 237 556 4712  1:09.30 (15./1.) A 2,27 (18.)
MALY Jaromir cz Hyundaii30NTCR|332 753 5043  1:13.02 (18.5.) | 2.95 661 4805 1:10.11(154)| +2135  2:19.86 (4.)
16.| 63 ) Skupina 3 -DNS - [2.99 6.65 4797 1:.09.75(15./4.) +1,62 52,25
MALY Jaromir 1958 Pf 85 3.02 6.73  48.02 1:10.46 (17./5.) A0,71(6.)
BEJDA Pavel cz Porsche 911[231 541 1:112.37 (14./3.) | 2.21 533 4889 1:11.03 (17/5) +2246 2:20.97 (5.)
171 91 Skupina 3 -DNS - [2.26 533 4881 1:10.94 (18./5.) +1,11 51,84
BEJDA Pavel 1968 Pf: 80 2.4 548 1:16.64  1:10.03 (16./4.) A1(7)
& 074 Nissan Sunny[253 606 5018  1:14.37 (22./4.) | 2.41 580 4760 1:10.80 (16./1.)|  +231 2:21.61(1.)
18,| 74 |AMK Ecce Homo Stemberk v Us Skupina 5 -DNS- |246 5% 4765 141081 (171)| +064 51,61
PLUHAR Jindfich 1974 Pf: 160 -DNS -
& cz Ford Focus ST|256 6.0 5032  1:14.18 (20./3.) [ 248 6.04 4888 1:12.18(20/3.) +239 2:22.41(2)
19| 116 | SEBESTA Pavel Skupina 5 -DNS- [258 609 4882 11184(20/3)|  +08 51,32
SEBESTA Pavel 1975 Pf: 166 2.54 6.03 4817  1:10.57 (18.1.) A1,61(12)
cz Skoda OctaviaCup|278 638 4915  1:12.37 (14.1.) | 267 623 4841 11159 (19/2)| +2432 2:22.83(3)
20.| 22 [ALCOREMOTORSPORT, 0ss. Skupina 5 DNS- [267 612 4867 11143(1902)| +042 51,17
MULLER Lukas 1986 Pf: 194 2.7 6.25 4855 1:11.40(19./2.) A0,19 (4.)
KOZAR Yevhen CZ| Renault Mégane Coupe|274 722 5474  1:19.45(25./1) [ 257 616 4997 1:1272(21.1) +2717  2:25.68(1.)
21.] 30 Skupina 4 -DNS - [2.58 6.19 4984  1:12.96 (22.1.) +2,85 50,16
KOZAR Yevhen 1976 Pf: 92 2.74 830 1:05.88 1:37.27 (21.1.) A 24,55 (21.)
cz Seatlbiza Gti|244 609 5028  1:14.16 (19.2) | 2.38 600 5010 1:14.03(22/4)| +2824 2:26.75 (4.
2| 77 |[/ANTARTEAMsro. Skupina 5 -DNS - 926 11272(21/4)|  +1.07 49,80
MLEJNEK Stépan 1999 Pf: 204 -DNS -
KRALIK Adam Ccz Seat Leon TDi| 2.66 6.57 5282  1:17.27 (23./5.) | 2.59 6.46 51.58  1:15.73(23./5.)| +31,11  2:29.62 (5.)
23.] 95 s Skupina 5 -DNS - [2.60 648 5076  1:14.68 (23.5.) +2,87 48,84
KRALIK Adam 2003 Pf: 201 2.50 6.38 50.68  1:14.94 (20./3.) A1,05(8.)
cz BMWM3|247 593 5407  1:19.39 (24.3) [ 241 573 5271 1:17.14 (24/3)| +3451  2:33.02(3))
24| 39 |912 motorsportsiro. Skupina 1 -DNS- |247 606 5191 1:1588(24./3)|  +34 47,76
SUBA Ladislav 1989 Pf. 39 -DNS -
. . CZ| Skoda Felicia Pick-Up Fre [256 761 11626  1:42.63 (26./6.) -DNS- +0  -DNS-()
nel 76 6MK Ecce Homo Sternberk v Ui Skupina 5 -DNS - -DNS - +0 0,07
SPILKA Michal 1976 Pf: 200 -DNS -
; cz GloriaC8F[247 555 5065 1:14.26 (21.2)) -DNS - +0  -DNS-()
NC| 36 [NOVAK Marek E2-55-1400 -DNS - -DNS - +0 007
NOVAK Marek 1997 998 ccm -DNS -
Info o zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Klasifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Pogasi / Weather |1cPiota/ Temp. (C) Cas / Time Pogasi / Weather |1oPota/Temp. (C)
Air Road Air Road
1st Round 10:17 - 10:37 Rain 10 6 1st Round 12:54 - 13:10 Cloudy 15 11
2nd Round - DNS - 0 0 2nd Round 15:55 - 16:20 Cloudy 17 12
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 1:00.68 1:42.63 1:11.53 120,435 71,207 102,166 26/1 26/1 26/1
2nd Round INF INF INF 26/1 0/1 0/0
RACE 1st Round 59.25 1:17.14 1:07.84 123,342 94,737 107,716 26/1 24/1 24/1
2nd Round 59.26 1:15.88 1:07.51 123,321 96,310 108,236 26/1 24/1 24/1

Number of entries: 45, Number of accepted: 36, Number of excused: 9, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -

Reditel / Clerk of the Course

RYBNICEK Ivan

Sport. komisar / Sport Marshal

VENUS Jifi

STARY Vladimir, KARNY Ale$

Hlavni CM / Main Timekeeper

DVORACEK Miroslav
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Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Breznik 238, Bfeznik 675 74

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY

v zavodech soucasnych a historickych automobilt do vrchu

porada

CESKA TROFEJ

®

MER v Zivodech
automobilii do vrchu
AUTOKLUB FTFFY

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLI. Zamecky vrch

Namést' n. Oslavou (CZ), 8. 5. 2022

Class Results

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition RYBNICEK Ivan Start Altitude 358 m
Race Director RYBNICEK Ivan Finish Altitude 464 m
Vice chairman Vertical Drop 106 m
Sport Marshal IHA VENUS JiFi Course Length 2030 m
Technical Marshal IHA KRCMAR Bohuslav Min course Width 6m
Count of right-hand bend 0
Count of left-hand bend 0
Hill Record 2020, PETIT Sébastien
Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92
Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K2 E2-SS-1400
- ' Gloria C8F[231 517 4108 1:0068 (1/1)[210 489 4004  5925(1./1) 1:58.51 (1)
1.| 55 |AMK Ecce Homo Stemberk vUr 49 E2-S5-1400 DNS- |216 495 4002 5926 (1/1)
HLAVINKA Josef Ccz 1352 ccm 2.08 486  40.36 59.40 (2./1.) A0,15(1.)
; Gloria C8F|247 555 5065 1:14.26 (21.2) -DNS- +0  -DNS-()
NC| 3p [NOVAK Marek 1997 E2-55-1400 -DNS - DNS-| 40
NOVAK Marek Ccz 998 ccm -DNS -
K2 E2-SS-2000
- ' OpelLotus[247 570 4986 1:12.43 (16/1)[244 572 4818 1:11.21(18./1) 2:18.24 (15.)
1.| 38 [AMK Ecce Homo Stemberk v Ui g7 E2-$5-2000 DNS- |267 597 4753 108.94(14/1)
KOPECEK Jifi Ccz 2000 ccm 237 5.56 4712 1:09.30 (15./1.) A 227 (18.)
K2 E2-SC-1400
OselaPA21JB[232 515 4586  1.06.35(6/1)]206 476 4291  1:02.72 (5/1) 2:02.64 (5.
1| 26 |BERGER Karel 1972 E2-SC-1400 CDNS- |215 493 4144 1:0106 (4./1)
BERGER Karel CZ 1000 ccm 2.19 497 M73  1:.01.58 (4./1.) A 1,66 (13.)
DLOUHY Petr Radical SR4| 239 555 4783  1.00.00 (11/2) 223 535 4722 10807 (12/2)] +01 2:12.74(12)
2. 51 ) 2001 E2-SC-1400 -DNS- | 2.27 536  46.02 1:06.26 (10./2.)[ +10,1
DLOUHY Petr Cz 1400 ccm 2.31 538  46.08 1:06.48 (12./2.) A1,81(17)
K2 E2-SC-2000
. Norma F 20| 2.26 5.07 43.38 1:02.83 (3./1.) | 2.17 495 4260 1:01.69 (4.1, 2:01.10 (3.)
1| 9 |CHUDOBAZdenék 1973 E2-SC-2000 CDNS- 247 504 4125 10042 (21)
CHUDOBA Zdenék Ccz 1998 ccm 1.90 462  41.02 1:00.68 (3./1.) A 1,27 (10.)
NormaF 20224 502 4476 10536 (5/2)|210 476 4319 10324 (6/2)| +427  2:05.37(6)
2| 68 |CMS CZECHRACINGTEAM 4gqs E2-SC-2000 DNS- |207 474 4349 10381(6/2)| +427
MACHOVA Tereza (74 1998 ccm 2.13 483 4234 1:02.13 (6./12.) A 1,68 (14.)
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time  Prev. Speed (km/h)
Info o zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Podasi / Weather Tepk')ta [ Temp. (°C) Cas / Time Pocasi / Weather Teplcl>ta [ Temp. (°C)
Air Road Air Road
1st Round 10:17 - 10:37 Rain 10 6 1st Round 12:54 - 13:10 Cloudy 15 11
2nd Round - DNS - 0 0 2nd Round 15:55 - 16:20 Cloudy 17 12
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 1:00.68 1:42.63 1:11.53| 120,435 71,207 102,166 26/1 26/1 26/1
2nd Round INF INF INF 26/1 0/1 0/0
RACE 1st Round 59.25 1:17.14 1:07.84 123,342 94,737 107,716 26/1 24/1 24/1
2nd Round 59.26 1:15.88 1:07.51 123,321 96,310 108,236 26/1 241 24/1
Number of entries: 45, Number of accepted: 36, Number of excused: 9, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
Reditel / Clerk of the Course Sport. komisar / Sport Marshal Hlavni CM / Main Timekeeper
VENUS JiFi
RYBNICEK Ivan STARY Vladimir, KARNY Ale$ DVORACEK Miroslav
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Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Breznik 238, Bfeznik 675 74
porada

MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY

CESKA TROFEJ

v zavodech soucasnych a historickych automobilt do vrchu

®

MER v Zivodech
automobilii do vrchu

AUTOKLUB F1rFY

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLI. Zamecky vrch
Namést' n. Oslavou (CZ), 8. 5. 2022

Group Results

Jury / Competition Management

Hill Data

Chief of Competition
Race Director

Vice chairman

Sport Marshal IHA
Technical Marshal IHA

RYBNICEK Ivan
RYBNICEK Ivan

VENUS JiFi
KRCMAR Bohuslav

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Min course Width

Count of right-hand bend
Count of left-hand bend

358 m
464 m
106 m
2030 m
6m

0

0

Hill Record 2020, PETIT Sébastien
Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92
Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K2E2:8S
. : Gloria C8F|231 555 4103 1:0068(1/1)]210 489 4004  59.25(1./1) 1:58.51 (1)
1| 55 |AMKEcoe Homo Stemberk v UAN, ) E2-S5-1400 -DNS- 246 495 4002 5026 (1) 12333
HLAVINKA Josef cz 1352 com 208 486 4036 5040 (21) A015(1)
. : Opel Lotus|247 555 4986 14243 (16/1) |244 572 4818 14121 (18/1)| +1973 2:18.24 (15)
2| ag |AMK Ecoe Homo Stemberk v Ay, E2-55-2000 -DNS- |257 597 4753 10894 (1411)| +1973 105,73
KOPECEK Jifi cz 2000 com 237 556 4712 1:09.30 (15/1) 2227 (18)
; Gloria C8F|247 555 5065 1:1426 (21/2) DNS W -DNS-
NG| 36 |NOVAK Marek 1997 E2-55-1400 -DNS - DNS +0
NOVAK Marek cz 998 cem -DNS-
K2E2-SC
CHUDOBA Zdengk Norma F 20| 2.26 555 4338 1:02.83 (3.11.) | 2.17 495 4260  1:01.69 (4.1.) 2:01.10 (3.)
1| 9 ene 1973 E2-SC-2000 CDNS- 247 504 4125 10042 (21) 120,69
CHUDOBA Zdenék cz 1998 ccm 190 462 4102 1:00.68 (3/1) A1.27(10)
BERGER Karel OselaPA21 JiB|232 555 4586 1:06.35(6/1)|206 476 4291 1:0272(5/1)| +154  2:02.64 (5)
2| 2 1972 E2-SC-1400 CDNS- 215 493 4144 10106 (411)| +1.54 119,18
BERGER Karel cz 1000 cem 2.19 497 #73  1:01.58 (41) £ 1,66 (13)
NommaF 20[22¢ 555 4476 1:0536 (5/2)|210 476 4319 10324 (6/2)] +427  2:05.37 (6)
MS CZECH RACING TEAM
3| gg |CMS CZECHRACING 1995 E2-SC-2000 DNS- |207 474 4340 10381(6/2)| +273 116,58
MACHOVA Tereza cz 1998 ccm 213 4.83 42.34 1:02.13 (6./12.) A 1,68 (14.)
DLOUHY Pels Radical SRA[239 555 4783 10000 (11/2)|223 535 4722 10807 (12/2)| +1164 2:42.74(12)
4| 51 , 2001 E2-SC-1400 DNS- |227 536 4602 106.26(10J2)| +7.37 110,11
DLOUHY Petr cz 1400 cem 2.31 538 4608  1:06.48 (12./2.) A1.81(17)
K1 Skupina 1

; " BMWE30[258 555 4538 10653 (7/1)]245 578 4444 10513 (8/1) 2:09.34 (7)
1| 177 |GRUNER Frantiek 1977 Skupina 1 CDNS- |264 584 4491  1:0546 (9.2) 113,00
GRUNER Frantisek cz Pf. 37 238 543 4381  10421(T1) £125(9)
BMW M3|267 555 4825  1:09.82 (12/2) | 244 553 4480  1:05.39(9/2)] +043  2:09.77 (9.
2| 53 [(RAMPOTANNO 1973 Skupina 1 _DNS- |246 549 4450 10474(T1)| +043 112,63
KRAMPOTA Ivo cz Pf. 34 221 516 4429 10503 (9/2) £065(5)
BMWM3|247 555 5407  1:19.39 (24/3) |241 573 5271 1.17.14 (24/3)] 2368 2:33.02 (24
3| a9 [912 motorsportsro. 1989 Skupina 1 -DNS- [247 606 5191 14588 (24/3)| +2325 95,52

SUBA Ladislav cz Pf: 39 -DNS-
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
K1 Skupina 2
KTM Xbow[234 555 4316 1:02.34 (2/1)[226 514 4169  1:00.09 (3.2 1:59.24 (2.)
1| 20 |HAUIMOLY RACING TEAM KLUEQSO Skupina 2 -DNS- 240 521 4196 10046 (3/1) 122,58
RYBNICEK Marek Pf: 42 2.40 532 41.34 59.15 (1./1.) A1,31(11)
Lamborghini Huracan GT3 | 260 555 4376 1:03.41 (4/2) ] 208 415 5084(2/1) 9 2:01.14(4)
2| 114 [WICANEK purd by BUGGYRA AGH g Skupina 2 DNS- |244 524 4205 10130(5/2)| +19 120,65
MICANEK Jifi cz Pf: 40 23 516 4227  1:0162(5/2) A178(16)
Lamborghini Huracan GT3 | 2.32 555  46.18 1:06.56 (8./3.) | 2.22 503 4526  1:.04.89(7./3.)( +1048  2:09.72(8.)
3| 5 [HQUIMOLYRACING TEAMKLUE Skupina 2 CDNS- |212 489 4478 10483 (8/3)| +858 112,67
JERMAN Martin cz PF. 41 241 480 4456  1:04.98(8/3) A0A5(1)
KMINEK Zdengk Lamborghini Gallardo GT3 | 247 555 4763  1:08.32 (9./4)|212 513 4494 10546 (10/4)| +126 2:11.84(10,)
I 1957 Skupina 2 -DNS- [243 515 4403 1:10.80 (16./4)| +2.12 110,86
KMINEK Zdenak cz Pf. 48 223 530 4564 10638 (11/4) 25,34 (20)
K1 Skupina 3
BEJDA Voitich Porsche 911[252 555 4721  1:08.79 (101|246 542 4666 1.07.77 (11/1) 21262 (1)
1] 92 ofee 1990 Skupina 3 -DNS-|230 524 4598 1:06.54 (11./1) 110,21
BEJDA Vojtéch cz Pf. 80 264 583 1:06.08 (10.1.) £ 169 (15)
Porsche 997 GT3| 213 555 4954 11118 (13./2) | 214 508 4824 10073 (14/3)| +1.13 2:13.75(13)
MS CZECH RACING TEAM
2| oo |CMS CZECHRACING 1996 Skupina 3 DNS- |241 497 4634 1:07.25(12/2)] +1.13 109,28
JINDRA Michal cz Pf. 84 247 511 4588 1:06.50 (13.2) A323(19)
AUTO RACING TEAM PRAHA Mitsubishi Lancer Evo X | 2.28 5.55 4988  1:12.72 (17./4.) | 2.18 5.26 4643 1:08.47 (13.12.) +4,03  2:16.65 (14.)
3| 1g [ATORACNG 1987 Skupina 3 DNS- [243 517 4640 1:0832(13/3)|  +29 106,96
VOJACEK Lukas (074 Pf: 113 2.1 5.16 4648  1:08.33 (14./3.) A0,15(1.)
MALY Jaromr HyundaiiBONTCR|332 555 5043 11302 (18/5)|295 661 4805 1:10.11(15/4)| +7.24 2:19.86 (16.
4| 63 , 1958 Skupina 3 _DNS- 299 665 4797 1:09.75(15/4)| +3.21 104,50
MALY Jaromir cz Pf: 85 3.02 673 4802 1:10.46 (17./5) £071(6.)
BEJDA Pavel Porsche 911|231 555 11237 (14/3) | 221 533 4889 14103(17./5)| +835 2:20.97 (17)
5| 91 1968 Skupina 3 -DNS- |226 533 4881 1:10.94(18/5)| +1,11 103,68
BEJDA Pavel cz Pf: 80 241 548 116564 1:10.03 (16./4.) A1)
K1 Skupina 4
Renault Mégane Coupe | 2.74 555 5474  1:19.45(25./1.)(2.57 6.16  49.97  1:12.72(21.1.) 2:25.68 (21.)
1| 3o |KOZAR Yevhen 1976 Skupina 4 DNS- 258 619 4984 14296 (221) 100,33
KOZAR Yevhen cz P 92 274 830 10588 1:37.27 (21/1) A 2455 (21)
K1 Skupina 5
: : Nissan Sunny[253 555 5018 11437 (22/4)[241 580 4760 1:10.80 (16.1.) 2:21.61 (18)
1| 74 | "MK Ecce Homo Stemberk v UANl,, Skupina 5 -DNS- |246 598 4765 1:10.81(17.1) 103,21
PLUHAR Jindfich cz Pf: 160 -DNS -
BEBESTA Pavel FordFocus ST|256 555 5032 11418 (20/3) |248 604 4888 1:1218(20/3)| +08 2:22.41 (19)
2] 16 [ 1975 Skupina 5 -DNS- 258 600 4882 1:11.84(20/3)| +08 102,63
SEBESTA Pavel cz P 166 254 603 4817 1057 (18/1) A161(12)
ALCORE MOTORSPORT. 0. Skoda Octavia Cup | 2.78 555 4915  1:12.37 (14.1.) [ 2.67 6.23 4841 1:1159(19.2.) +1,22 2:22.83 (20.)
3 2 | SPORT, 0. 1986 Skupina 5 -DNS- |257 612 4867 11143 (1902)| +042 102,33
MOULLER Luké$ cz Pf. 194 271 625 4855 11140 (19/2) A0,194)
ANTAR TEAM 5.0, Seatlbiza Gti|244 555 5028 11416 (19/2)|238 600 5010 1:14.03 (22/4)| 5,14 2:26.75(22)
sl 77| s o 1999 Skupina 5 -DNS - 1926 11272 (21/4)| +392 99,60
MLEJNEK $tépan cz Pf. 204 -DNS-
KRALIK Adam Seatleon TDi|266 555 5282 1.17.27(23/5)|259 646 5158 11573 (23/5)| +801 2:29.62 (23)
5] 95 [0 2003 Skupina 5 -DNS- 260 648 5076 1:14.68 (23/5)| +267 97,69
KRALIK Adam cz P 201 250 638 5068 1:14.94 (20/3) A1,05(8)
AMK Eccs Homo Stemberk v UA Skoda Felicia Pick-Up Fre | 256 555 1:16.26 14263 (26.6) “DNS- +0 -DNS-
NG| 76 |AMK Ecce Homo Stemberkcv UAlly, Skupina 5 -DNS- -DNS - +0
$PILKA Michal cz Pf: 200 -DNS-
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time  Prev. Speed (km/h)
Info o zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Podasi / Weather Tepk')ta [ Temp. (°C) Cas / Time Pocasi / Weather Teplcl>ta [ Temp. (°C)
Air Road Air Road
1st Round 10:17 - 10:37 Rain 10 6 1st Round 12:54 - 13:10 Cloudy 15 11
2nd Round - DNS - 0 0 2nd Round 15:55 - 16:20 Cloudy 17 12
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 1:00.68 1:42.63 1:11.53| 120,435 71,207 102,166 26/1 26/1 26/1
2nd Round INF INF INF 26/1 0/1 0/0
RACE 1st Round 59.25 1:17.14 1:07.84 123,342 94,737 107,716 26/1 24/1 24/1
2nd Round 59.26 1:15.88 1:07.51 123,321 96,310 108,236 26/1 241 24/1
Number of entries: 45, Number of accepted: 36, Number of excused: 9, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
Reditel / Clerk of the Course Sport. komisar / Sport Marshal Hlavni CM / Main Timekeeper
VENUS JiFi
RYBNICEK Ivan STARY Vladimir, KARNY Ale$ DVORACEK Miroslav
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Autosport klub Namést n. Osl. v ACR Breznik 238, Bfeznik 675 74

porada
MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY
CESKA TROFEJ

v zavodech soucasnych a historickych automobilt do vrchu

Q
MCR v Zivodech

automobilii do vrchu
AUTOKLUB FTFFY

Autoklub Mistrovstvi Ceské republiky ZAV SA

XLI. Zamecky vrch

Namést' n. Oslavou (CZ), 8. 5. 2022

Division/Category Results

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition RYBNICEK Ivan Start Altitude 358 m
Race Director RYBNICEK Ivan Finish Altitude 464 m
Vice chairman Vertical Drop 106 m
Sport Marshal IHA VENUS JiFi Course Length 2030 m
Technical Marshal IHA KRCMAR Bohuslav Min course Width 6m
Count of right-hand bend 0
Count of left-hand bend 0
Hill Record 2020, PETIT Sébastien
Nova Np 01 - 4 Engine Honda: 51.92
Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
" Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time | 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
Kategorie |
KTM X-bow | 2.34 555  43.16 1:02.34 (2.11.) | 2.26 514 4169  1:00.09 (3.12.) 1:59.24 (2.
1. 20 LIQUIMOLY RACING TEAM KLUEQSO Skupina 2 -DNS - 240 521 4196  1:00.46 (3./1.) 122,58
RYBNICEK Marek Pf: 42 240 532 4134 59.15 (1./1.) A131(11)
Lamborghini Huracén GT3 | 2.60 555  43.76 1:03.41 (4./2.) | 2.08 41.15 59.84 (2.11.) +19  2:01.14 (4.)
2| 114 [WICANEK purd by BUGGYRA AGH g Skupina 2 DNS- |244 524 4205 10130(5/2)| +19 120,65
MICANEK Jifi Cz Pf: 40 2.34 516 4227  1:01.62(5.12) A1,78 (16.)
i & BMW E30(2.58 555 4538 1:06.53 (7./11.) | 2.45 578 4444  1:.05.13(8./1.)| +101  2:09.34(7.)
3| 177 |CRUNER Frantisek 1977 Skupina 1 DNS- |264 584 4491 10546(92)| +82 113,00
GRUNER Frantisek Cz Pf: 37 2.38 543 4381 1:04.21 (7.11) A1,25(9)
LIQUI MOLY RACING TEAM KLU Lamborghini Huracan GT3 | 2.32 5.55 46.18 1:06.56 (8./3.) | 2.22 5.03 45.26 1:04.89 (7./3.)| +10,48 2:09.72 (8.)
41 5 a E959 Skupina 2 -DNS- [2.12 489 4478  1:.04.83(8./3.)| +038 112,67
JERMAN Martin PF: 41 211 480 4456 1:04.98 (8./3.) A015(1)
KRAMPOTA | BMW M3 | 2.67 5.55 48.25 1:09.82 (12./2.) [ 2.44 553 4480 1:05.39 (9./2.)| +10,53 2:09.77 (9.)
5| 53 vo 1973 Skupina 1 _DNS- |246 549 4450 10474 (T/1)| +005 112,63
KRAMPOTA Ivo Ccz Pf: 34 2.21 516 4429  1:05.03(9.12)) A065(5.)
KMINEK Zdenék Lamborghini Gallardo GT3 | 2.47 555 4763 1:08.32 (9./4.) | 2.12 513 4494 1:0546 (10./4.)[ +126 2:11.84(10.)
6. 57 ) 1957 Skupina 2 -DNS- [2.13 515 4403 1:10.80 (16./4.)| +207 110,86
KMINEK Zdenék Cz Pf: 48 2.23 530 4564 1:.06.38 (11./4.) 05,34 (20.)
BEJDA Vojtéch Porsche 911252 555  47.21  1:08.79 (10.11.) | 2.46 542 4666 1.07.77 (11./1.)| +1338 2:12.62 (11.)
7. 92 1990 Skupina 3 -DNS - [2.30 524 4598 1:06.54 (11./1.)| +078 110,21
BEJDA Vojtéch Cz Pf: 80 2.64 5.63 1:06.08 (10./1.) 01,69 (15.)
MS CZECH RACING TEAM Porsche 997 GT3 | 2.13 5.55 4954 1:11.18 (13./2.) | 2.14 5.08 4824  1:.09.73 (14./3.)[ +1451 2:13.75(13.)
8. 96 GMS CZEC CING 1996 Skupina 3 -DNS- [2.11 497 4634 1:07.25(12./2.) +1,13 109,28
JINDRA Michal cz Pf 84 217 511 4588  1:06.50 (13./2.) £3.23(19)
Mitsubishi Lancer Evo X | 2.28 555  49.88  1:12.72(17./4.)| 2.18 526 4643 1:08.47 (13.2.)| +17.41  2:16.65 (14.)
9.[ 18 AUTC,)_RACWG TEAM PRAHA 1987 Skupina 3 -DNS- [2.13 517 4640 1:08.32(13.13.) +2,9 106,96
VOJACEK Lukas Ccz Pf: 113 2.11 516 4648 1:.08.33 (14.13) A0,15(1.)
MALY Jaromir Hyundai i30N TCR | 3.32 555 5043  1:13.02(18./5.) | 2.95 661 4805 1:10.11(15./4.) +2062 2:19.86 (16.)
10.[ 63 ) 1958 Skupina 3 -DNS - [2.99 6.65 4797 1:09.75(15./4.)| +321 104,50
MALY Jaromir 74 Pf: 85 3.02 6.73  48.02 1:10.46 (17./5.) A0,71(6.)
BEJDA Pavel Porsche 911 {2.31 5.55 1:12.37 (14./3.) | 2.21 533 4889 1:11.03(17./5.) +21,73 2:20.97 (17.)
1. A 1968 Skupina 3 -DNS- [2.26 533 4881 1:10.94 (18./5.) +1,11 103,68
BEJDA Pavel Cz Pf: 80 241 548 1:16.64 1:10.03 (16./4.) A1(7)
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Rank Ne Entrant Country Car Qualification RACE Diff. TIME
Driver Birth Class 20m  100m  1270m Time| 20m 100m  1270m Time Prev.  Speed (km/h)
& | Nissan Sunny[253 555 5018 1:14.37 (22/4.) | 241 580 4760 1:10.80 (16./1.)| +22,37 2:21.61(18.)
f2.| 74 |AVIK Ecce Homo Stemberk v UANl,, Skupina 5 -DNS- |246 598 4765 11081 (17./1)| +064 103,21
PLUHAR Jindfich cz Pf: 160 -DNS -
& Ford Focus ST[256 555 5032  1:14.18 (20./3.) [ 248 6.04 4888 1:1218(20/3.)| +2317 2:22.41(19.)
13 11 |SEBESTAPavel 1975 Skupina 5 DNS- |258 609 4882 1:11.84(203)| +08 102,63
SEBESTA Pavel cz Pf: 166 254 603 4817 1:10.57 (18.1) A161(12)
Skoda Octavia Cup[278 555 4915  1:12.37 (14.11) | 267 623 4841 1:11.59(19./2)| +2359 2:22.83(20.)
4| 2o |PLCOREMOTORSPORT, 05 gq6 Skupina 5 DNS- |257 612 4867 14143(192)| +042 102,33
MULLER Lukas cz Pf: 194 2.71 625 4855 1:11.40(19./2.) A0,19(4)
KOZAR Yevhen Renault Mégane Coupe 274 555 5474  1:19.45(25./1.) [ 257 616 4997 11272 (21/1)| +2644 2:25.68 (21.)
15.| 30 1976 Skupina 4 -DNS- |258 619 4984 111296 (22/1.) +285 100,33
KOZAR Yevhen cz Pf: 92 2.74 830 10588 1:37.27 (21./1.) A2455(21)
JANTAR TEAM s.r0. Seatlbiza Gti[244 555 5028  1:14.16 (19.2.) [ 2.38 600 5010 1:14.03 (22/4)| +27,51 2:26.75(22.)
16 77 ANSEO 1999 Skupina 5 -DNS- 4926 112.72(2144)| +1,07 99,60
MLEJNEK Stépan cz PF: 204 -DNS -
KRALIK Adam SeatLeon TDi[266 555 5282  1:17.27 (23.5.) | 2.59 646 5158 1:15.73(23/5.)| +30,38 2:29.62 (23.)
17.| 95 - 2003 Skupina 5 -DNS - | 260 648 5076 1:14.68(23/5.) +267 97,69
KRALIK Adam cz Pf: 201 250 6.38 50.68  1:14.94 (20./3.) A1,05(8.)
2 Motorsport S.1.0. BMW M3|247 555 5407  1:19.39 (24./3.) | 241 573 5271 1714 (24/3)| +3378  2:33.02(24.)
18.| 3g |JMOrSPORSEO 1989 Skupina 1 -DNS- |247 606 5191 11588 (24/3)| +34 95,52
SUBA Ladislav Cz Pf: 39 -DNS -
AMK Ecce H & kv UA Skoda Felicia Pick-Up Fre | 2.56 555 1:16.26  1:42.63 (26./6.) -DNS - +0 -DNS -
NG| 76 |AMK Ecce Homo Stemberkcv UAlly, Skupina 5 -DNS - DNS-| 0
SPILKA Michal Ccz Pf: 200 -DNS -
Kategorie Il
AMK Ecce Homo v UA GloriaC8F[231 555 4108 1:00.68 (1/1.) 210 489 40.04 59.25 (1./1.) 1:58.51 (1.)
1] 55 cee Homo Sternberk v UAWy, E2-S5-1400 -DNS- |216 4% 4002 5926 (1./1) 12333
HLAVINKA Josef Ccz 1352 ccm 2.08 48  40.36 59.40 (2.1.) A0,15(1.)
5 NormaF20[226 555 4338  1:02.83(3.1)]217 495 4260  1:01.69 (4/1)] +259  2:01.10(3.)
g| o |CHUDOBAZdendk 1973 E2-SC-2000 CDNS- 247 504 4125  10042(21)| +259 120,69
CHUDOBA Zdenék cz 1998 com 1.90 462 4102 1:00.68 (3.1.) A1,27(10)
BERGER Karel OsellaPA21JrB|232 555 4586  1:06.35(6./1.) | 206 476 4291 1.0272(5/1)| +413  2:02.64 (5.)
3| 2 1972 E2-SC-1400 -DNS- [2.15 493 4144 1.01.06 (4/1)| +1,54 119,18
BERGER Karel cz 1000 cem 219 497 4173 1:01.58 (4./1) A1,66(13)
NormaF20[224 555 4476  1:05.36 (5./2.) 210 476 4319 1:0324(6/2)| +686  2:05.37 (6.)
4| 68 |OMS CZE(,:H RACING TEAM 1905 E2-SC-2000 -DNS - |207 474 4349 1.0381(6/2)| +273 116,58
MACHOVA Tereza cz 1998 cem 213 483 4234 1:02.13(6./2) A1,68 (14)
DLOUHY Petr Radical SR4[239 555  47.83  1:09.00 (11./2.) 223 535 4722 1:08.07 (12/2)| +14,23 2:12.74(12)
5. 51 ) 2001 E2-SC-1400 -DNS- |227 536 4602 1:06.26 (10./2.)| +7.37 110,11
DLOUHY Petr cz 1400 cem 2.31 538 4608 1:06.48 (12./2.) A1,81(17)
AMK Ecce Homo Stemberk v UA! Opel Lotus[247 555 4986  1:12.43 (16.1.) | 2.44 572 4818 1:11.21(18/1)| +1973 2:18.24 (15.)
6| 38 cce Homo Stemberk v UAll 7 E2-55-2000 -DNS- |267 597 4753 10894 (14/1)| +55 10573
KOPECEK Jiti cz 2000 ccm 2.37 556 4712 1:09.30 (15./1.) A2,27(18)
NOVAK Marek GloriaC8F[247 555 5065 1:14.26 (21.2.) -DNS - +0 -DNS -
NC| 3 [NOVAKMare 1997 E2-55-1400 -DNS - DNS-|  +0
NOVAK Marek cz 998 cem -DNS -
Info 0 zavodé a pocasi/ Competition / Weather Information
Kvalifikace / Qualification Soutézni jizdy / RACE
Cas / Time Podasi / Weather TepIgta/Temp. (°C) Cas / Time Pogasi / Weather Teplc.>ta/Temp. (C)
Air Road Air Road
1st Round 10:17 - 10:37 Rain 10 6 1st Round 12:54 - 13:10 Cloudy 15 11
2nd Round - DNS - 0 0 2nd Round 15:55 - 16:20 Cloudy 17 12
Statistics
Cas / Time Rychlost / Speed (km/h) Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations
Min Max Avg. Max Min Avg. in start list started with results
Qualification 1st Round 1:00.68| 1:42.63| 1:11.53| 120,435 71,207 102,166 26/1 26/1 26/1
2nd Round INF INF INF 26/1 0/1 0/0
RACE |[1stRound 50.25| 1:17.14| 1:07.84| 123,342 94,737| 107,716 26/1 24/1 24/1
2nd Round 50.26| 1:15.88| 1:07.51| 123,321 96,310 108,236 26/1 24/1 24/1
Number of entries: 45, Number of accepted: 36, Number of excused: 9, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
Reditel / Clerk of the Course Sport. komisar / Sport Marshal Hlavni CM / Main Timekeeper
VENUS JiFi
RYBNICEK lvan STARY Vladimir, KARNY Ales DVORACEK Miroslav
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